vigência do Contrato nº 08/2025, cujo objeto é a prestação dos serviços - locação 
de equipamentos de informática (impressoras e notebook), com manutenção e 
recargas de toner e tinta inclusos, para manutenção das atividades dessa egrégia 
casa legislativa. 
Valor Global de R$ R$ 13.420,00 (treze mil quatrocentos e vinte reais), a ser pago 
em parcelas mensais. 
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 08/2025, passando 
sua vigência a compreender o período de 09 de Fevereiro a 31 de dezembro de 
2026, nos termos do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 
Dotação Orçamentária: